[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                       №_    __
Об утверждении муниципальных правовых актов, регулирующих порядок предоставления субсидий из бюджета Рузского городского округа субъектам малого и среднего предпринимательства на реализацию мероприятий подпрограммы III «Развитие малого и среднего предпринимательства в Рузском городском округе» муниципальной программы «Предпринимательство Рузского городского округа» на 2018-2022г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ « О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях реализации мероприятий подпрограммы III «Развитие малого и среднего предпринимательства в Рузском городском округе» муниципальной программы «Предпринимательство Рузского городского округа» на 2018-2022г., утвержденной постановлением Главы Рузского городского округа от 10.11.2017г. №2615 руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской области и постановляет:

1. Утвердить Порядок предоставления субсидий из бюджета Рузского городского округа субъектам малого и среднего предпринимательства на реализацию мероприятий подпрограммы III «Развитие малого и среднего предпринимательства в Рузском городском округе» муниципальной программы «Предпринимательство Рузского городского округа» на 2018-2022г. (Приложение № 1)
2. Утвердить Порядок проведения конкурсного отбора заявок на предоставление субсидий из бюджета Рузского городского округа субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках мероприятий подпрограммы III «Развитие малого и среднего предпринимательства в Рузском городском округе» муниципальной программы «Предпринимательство Рузского городского округа» на 2018-2022г. (Приложение № 2).
3. Уполномочить МКУ «Центр по развитию инвестиционной деятельности и оказанию поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» на прием и рассмотрение заявок на предоставление субсидий из бюджета Рузского городского округа субъектам малого и среднего предпринимательства в Рузском городском округе.

         3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рузского городского округа в сети «Интернет».

                  4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Колесникова И.А.
 И.о. Главы городского округа                                                                       Н.Н.Пархоменко
Верно:

Начальник общего отдела                                                                                 О.П. Гаврилова
Богатова Инна Владимировна
Отдел экономического анализа, развития предпринимательства

и потребительского рынка, старший инспектор
8-496-272-41-31, opirmr@mail.ru